Τιμολογίου 
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Είδος 
μονάδας 
εργασιών  

Ποσότητα 
αριθμητικώς 

Ποσότητα 
ολογράφως 

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ         

1 Α-14 
Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής 
διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους 
έδαφος 

m 63.750,00 

Εξήντα τρεις 
χιλιάδες 

επτακόσια 
πενήντα 

2 Α-15 Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,00m m 0,00 Μηδέν 

3 Α-16 Αρση καταπτώσεων m 250,00 
Διακόσια 
πενήντα 

4 Β-1 
Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων 
πλάτους έως 5,00m 

m3 17,04 
Δεκαεπτά και 

4/100 

5 Β-29.2.2 
 Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών,

[...]

στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ 
με σκυρόδ. C16/20 

m3 13,98 
Δεκατρία και 

98/100 

7 Β-29.3.4 
Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι 
κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 

m3 0,00 Μηδέν 

8 Β-30.3 
Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων 
έργων 

kg 256,35 
Διακόσια 

πενήντα έξι 
και 35/100 

9 Β-49 Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες kg 0,00 Μηδέν 

10 Β-66.1 Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ) τεμ 0,00 Μηδέν 

11 12.01.01.03 
Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 
120 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916, D400mm 

m 0,00 Μηδέν 

12 4.01.01

[...]

ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ         

18 Δ-1 Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη m 0,00 Μηδέν 

19 Δ-2.1 
Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος 
(φρεζάρισμα), σε βάθος έως 4cm 

m2 0,00 Μηδέν 

20 Δ-3 Ασφαλτική προεπάλειψη m2 0,00 Μηδέν 

21 Δ-4 Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη m2 11.689,50 

Εντεκα 
χιλιάδες 
εξακόσια 
ογδόντα 
εννέα και 
50/100 

22 Δ-6 
Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους 
επιμετρούμενες κατά βάρος 

ton 1.310,92 

Χίλια 
τριακόσια 
δέκα και 
92/100 

23 
Δ-6α 

ΣΧΕΤΙΚΟ 

Προμήθεια ασφαλτομ. της ΠΤΠ Α245 για την 
επισκευή φθορών ασφαλτικών οδοστρωμ.μετά της 
αξίας της ασφάλτου και την μεταφορά (σε συσκ.) 

kg 14.500,00 
Δεκατέσσερι
ς χιλιάδες 
πεντακόσια 

24 
Δ-6 

ΣΧΕΤΙΚΟ 

Προμήθεια ασφαλτομ.